
Druhé místo v soutěži je stále reálné

Napsal uživatel Dominik Joza
Neděle, 13 Březen 2016 20:30

Soutěž se nám pomalu, ale jistě chýlí ke konci a nás čekal poslední domácí dvojzápas proti
obávanému soupeři z Chocně. Byly to opravdu důležité zápasy, protože jsme měli a stále
máme o co hrát a to o 2. místo v celkovém pořadí. Zápas se odehrál 12. 3. 2016 v hale Za
Střelnicí. 

      

Před 9. hodinou jsme se v tělocvičně sešli skoro v plné sestavě, k úplnosti už nám chyběl jenom
Ivoš a Jirka, který nemohl ze zdravotních důvodů. V 10 hodin bylo všechno připraveno a vrhli
jsme se na to. První set jsme prohráli, ale to nás nakoplo do druhého, který jsme vyhráli 25:14 a
ukázali Chocni, že jestli chtějí vyhrát, nebudou to mít zadarmo. Třetí set se nám opět vyvedl a
zvítězili jsme 25:14. V dalším setu se soupeř zvednul a porazil nás s 19. Tiebreak jsme vzali už
od začátku do režie my a jasně zvítězili. Po hodinové pauze mezi zápasy jsme vlítli na soupeře
s ještě větší chutí vyhrát a ukázat fanouškům kvalitní volejbal. A bylo to znát, zápas jsme vyhráli
3:0 a trval jenom hodinu. Myslím si, že tento zápas byl příjemným ukončením série domácích
zápasů pro nás a také pro fanoušky, kterým děkuju za podporu.

  

 

  

Sestava: Standa Musil, Pavel Matějka, Dominik Stasiowski, Lukáš Marek, Michal Rybka,
Dominik Joza, Filip Janisch, Lojza Koudelka, Víťa Šudák, Kuba Pfeifer, Matěj Poláček a
koučové Standa Musil a Radek Janisch

 1 / 1


